
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

одинадцята  сесія 

 
РІШЕННЯ 

22 червня 2016 року                                                                         №  37 

 

Про розгляд заяви Шапки Н.О. 
щодо розміщення тимчасової  
споруди по вулиці Східній 

 

      Розглянувши заяву Шапки Наталії Олексіївни, яка зареєстрована за 
адресою: ..., реєстраційний номер облікової картки платника податків ..., про 
погодження місця розташування та надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вулиці Східній, біля 
будинку №23, орієнтовною площею 100м2, для укладання договору 

земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди на термін 5 
років, надані копії документів, керуючись п.34 ст.26, ст.59 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.12, 83, п.в) ст.99, 122 Земельного 
кодексу України, Законами України "Про землеустрій", "Про Державний 
земельний кадастр", Пологівська міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 

         1. Надати Шапці Наталії Олексіївні дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вулиці Східній, біля 
будинку 23, орієнтовною площею 0,01га (землі житлової та громадської 
забудови), для розміщення тимчасової споруди на термін п'ять років для 
укладання договору сервітуту. 

 

         2. Шапці Наталії Олексіївні замовити розроблення проекту землеустрою 
у розробника документації із землеустрою, який відповідає вимогам статті 26 
Закону України «Про землеустрій», та надати на затвердження проект 
землеустрою до міської ради в термін до 01.12.2016 року. 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко 
 

 


